アドバンストテキスタイルズ協会ジャパン
〒664-0858 兵庫県伊丹市西台 3-8-9 | Tel: 072-780-2803 | Fax: 072-772-7376 | E-mail: atajapan@textiles.org

https://www.ata-japan.textiles.org/

2023 年 6 月 14 日

関係各位

アドバンスト テキスタイルズ協会ジャパン
会長 片山俊郎

ATA ジャパン設立 30 周年記念式典・懇親会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本協会の活動に御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、お陰様で幣協会は今年設立 30 周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご支援、ご配
慮の賜物と深く感謝しております。

つきましては、日頃の感謝の気持ちを込め、これまでの歩みを振り返るとともに、今後の発展に向けて新た
な一歩を踏み出すべく、記念式典・懇親会を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもって
ご案内申し上げます。

敬 具

-記-

ATA ジャパン設立 30 周年記念式典・懇親会

会場： ホテル阪急インターナショナル 年次総会・記念式典：花風の間 懇親会：月華の間

〒530-0013 大阪府大阪市北区茶屋町 19 番 19 号 Phone: 06-6377-2100
https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/hhinternational

日時： 2024 年 7 月 18 日（木）

2：40 ～4：00pm 記念式典

2：40～2：45 pm ATA ジャパン会長挨拶

2：45～3：00 pm ATA 本部からのビデオメッセージ

3：00～3：25 pm 「30 年を振り返って」 歴代 IFAI/ATA 会長（会長代行・副会長）

（1994-2010） 武内信雄氏（矢野テント株式会社 会長）

（2010-2016） 高井順子氏（株式会社ハイビックス 代表取締役社長）

（2016-  ） 片山俊郎氏（大一帆布株式会社 常務取締役）

3：30 ～4：00 pm 記念講演

「時代とともに変遷するファブリック・アーキテクチャーの未来」
東京大学 生産技術研究所 教授

一般社団法人日本膜構造協会 会長

川口健一博士

4：30 ～6：30 pm 懇親会

会費： 会員  お一人様 18,000 円      一般  お一人様 25,000 円

お申込： 別紙にて 7 月 8 日(月) までに ATA ジャパンまで fax (072-772-7376) または

email (atajapan@textiles.org)でお申し込み願います。
また、参加料を同日までに下記口座にお振り込み下さい。

お振り込み手数料はご負担願います。

同日以降のキャンセルはご返金承れませんので御了承願います。

振込先： 三菱 UFJ 銀行 阪急梅田北支店 普通預金 5279340
口座名義 アドバンスト テキスタイルズ協会ジャパン

以上

TO: ATA ジャパン Email: atajapan@textiles.org 又は FAX: 072-772-7376

ATAジャパン 設立 30周年記念式典・懇親会（2024/7/18）

ATAジャパン 設立 30周年記念式典/記念講演に

（   ）ご出席 (   )ご欠席

懇親会に

（   ）ご出席 (   )ご欠席

お名前：

会社名：

部署/役職：

会社所在地：〒

Tel:

Fax：

Email: